INDICAÇÃO Nº 251/2008

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que refaça o meio-fio da Rua Rubens Moises Rios, bairro Foch II em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Em virtude da má execução do serviço diversos transtornos estão sendo ocasionados aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE